
Stránka 1 z 3 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel:   Městská část Praha 18 
Sídlo:   Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 

IČO:   00231321 
zastoupený:    Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18 

 

Zástupce zadavatele:  ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:   12493031 
 

Veřejná zakázka:  Z 607 - Sportovní hala při ZŠ Rychnovská 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2020-034228 

 

 

Dne 24. 2. 2021 v 10:10 hodin provedla komise pověřená zadavatelem dle § 42 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), (dále jen „komise“), 

otevírání nabídek v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 

I. Prohlášení ke střetu zájmů a závazku mlčenlivosti 

Komise prohlašuje, že není ve střetu zájmů – viz čestné prohlášení. 
 

II. Otevírání obálek 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal 5 nabídek. Všechny nabídky byly podány v elektronické 

podobě. 
 

Komise přistoupila k otevírání nabídek podaných v elektronické podobě v pořadí, v jakém byly doručeny 

zadavateli. Všechny nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek, byly komisí otevřeny. 
 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  

Sídlo:  

Právní forma: 
 

 

IČO:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 45 463 845,23 Kč 

Doba výstavby: 300 kalendářních dní 

Výsledek kontroly analogicky dle § 109 odst. 

2 ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická 

a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  

Sídlo:  

Právní forma:  



Stránka 2 z 3 

 

IČO:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 39 444 525,84 Kč 

Doba výstavby: 300 kalendářních dní 

Výsledek kontroly analogicky dle § 109 odst. 

2 ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická 

a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Právní forma:  

IČO:  

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Právní forma:  

IČO:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 46 485 295,57 Kč 

Doba výstavby: 300 kalendářních dní 

Výsledek kontroly analogicky dle § 109 odst. 

2 ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická a 

s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  

Sídlo:  

Právní forma:  

IČO:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 42 788 380,38 Kč 

Doba výstavby: 300 kalendářních dní 

Výsledek kontroly analogicky dle § 109 odst. 

2 ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická 
a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  

Sídlo:  

Právní forma: 
 

 



Stránka 3 z 3 

IČO:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 46 195 527,29 Kč 

Doba výstavby: 300 kalendářních dní 

Výsledek kontroly analogicky dle § 109 odst. 
2 ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická 

a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 

III. Závěr 

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 24. 2. 2021 v 10:30 hodin. Všechny přijaté nabídky 

byly otevřeny. 
 

 
V Praze dne 24. 2. 2021 

 

Jméno člena komise Datum Podpis 

Mgr. Ondřej Lněnička  

 

Ivan Polák   

 

Michaela Řepová   

 

Martin Hrádek   
 

 

Pavel Fialka  

 

Ondřej Kájínek  

 
Zástupce AK JUDr. Vladimír Tögel –

advokát – Mgr. Zuzana Hradil 

Gawlová  

 

 

Zástupce projektanta Arch. Design 
s.r.o. 

 

 

 

 




